

7大アレルゲン情報

更新日: 2022年2月16日

各商品の特定原材料7品目
(卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに)
について記載しております。

※店舗によっては販売していない商品もございます。

【餃子】アレルゲン一覧

商品名	7大アレルゲン
肉餃子	小麦
ジャンボ餃子	小麦
ジャンボにら餃子	小麦・乳成分
ぷるもち水餃子	小麦
チーズ餃子	小麦・卵・乳成分
餃子のタレ(瓶)	小麦
餃子のタレ(小袋)	小麦
海老と春雨の餃子	小麦・えび
鶏しそ餃子	小麦
羽根つき餃子	小麦・乳成分
羽根つきスタミナ肉餃子	小麦・乳成分
羽根つき餃子 味噌だれ付き	小麦・乳成分
羽根つきチーズ餃子	小麦・卵・乳成分
羽根つきカレーぎょうざ	小麦・乳成分
つまみ小餃子	小麦・乳成分
ぷるもちえび水餃子	えび・小麦
堅焼きつまみ餃子	小麦

こだわり餃子	小麦
スタミナ肉ニラ水餃子	小麦
春雨と生姜の龍王餃子	小麦

【点心】アレルギー一覧

商品名	7大アレルギー
大粒肉焼売	小麦・卵・乳成分
たれつき焼売	小麦・乳成分
にら饅頭(にらまん)	小麦・乳成分
点心鍋セット	えび・小麦・乳成分

【チャーハン】アレルギー一覧

商品名	7大アレルギー
直火炒めチャーハン 230g	小麦・卵・乳成分
高菜チャーハン	小麦・卵・乳成分
ガーリック炒めチャーハン	小麦・卵
カレーチャーハン	小麦・卵・乳成分
直火炒めチャーハン 1kg	小麦・卵・乳成分
中華ちまき	小麦
直火エビ塩チャーハン	えび・小麦・卵・大豆・鶏肉
蟹チャーハン	かに・小麦・卵

【唐揚げ・揚げ物】アレルギー一覧

商品名	7大アレルギー
大阪王将唐揚げ	小麦・乳成分

大きなとりから	小麦・卵・乳成分
チキン南蛮	小麦・卵・乳成分
酢豚	小麦・卵・乳成分
【炒め物・丼・麺類】アレルギー一覧	
商品名	7大アレルギー
天津飯の具(2食入り)	かに・小麦・卵
中華丼の具(2食入り)	小麦・乳成分
レバニラ炒めセット	小麦
塩焼きそば(2食入り)	小麦・乳成分
上海焼きそば(生麺)	小麦・卵
エビのチリソース	えび・小麦・卵
酸辣湯麺	小麦・えび・かに
×のラーメン (醤油)	小麦
×のラーメン (とんこつ)	小麦
台湾まぜそば	小麦
盛岡冷麺 2食スープ付き	小麦
懐かしの屋台ラーメン 3食スープ付	小麦
懐かしの生ちゃんぽん麺 3食スープ付	乳成分・小麦
マー油入り醤油豚骨ラーメン 3食スープ付	小麦
国産小麦の焼きそば 3食オタフクソース付	えび・小麦
石臼挽きそば粉の年越しそば 6食	小麦・そば
石臼挽き 年越し剣山のそば 3袋	小麦・そば

旭川 醤油ラーメン 3食スープ付	小麦
函館 黄金塩味ラーメン 3食スープ付	小麦・乳成分
鹿児島 マグロラーメン 3食スープ付	小麦
長崎 あごだしラーメン 3食スープ付	小麦
国産小麦の焼きそば 黄金塩海老味 3食ソース付	卵・乳成分・小麦・えび
富山 ブラックラーメン 3食スープ付	小麦
札幌 味噌ラーメン 3食スープ付	小麦

【中華の素・その他】アレルギー一覧

商品名	7大アレルギー
チャーハンの素	小麦
手延べそうめん	小麦
マンゴーチャンク	なし
千房お好み焼豚玉	小麦・卵・乳成分
千房お好み焼ねぎ焼チーズ	小麦・卵・乳成分
千房お好み焼いか豚ミックス	小麦・卵・乳成分
ゆかり ほんまもんのどて焼	小麦
スープ溢れる小籠包	小麦